
Ministerstvo životníh0 prostředí

C STÁTNÍ FOND

ŽJVOTNĹHO PROSTŘEDÍ

Ceské REPUBLIKY

KUPNÍSMLOUVA
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

AUTO - BAYER, s.r.o.

Se sídlem: Bučovická 299, 684 01Slavkov u Brna
lČ: 46994360
DIČ: CZ46994360
bankovnispojenř Komerční banka, a.s.
číslo účtu:
zastoupen:
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C vložka 8805
(dále jen ,,prodávajicř'),

a

Se sídlem:
Právniforma:
ldentifikačnI číslo:
Daňové identifikační číslo:
Zastoupen:
Bankovníspojenŕ

(dále jen ,,kupujícř'),

Město Slavkov u Brna
Palackého náměstí č. p. 65; 684 01
801- obec
00292311
CZ00292311
Be. Michalem Boudným, starostou
Komerční banka Vyškov a.s., expozitura Slavkov u Brna

(kupujÍcÍ a prodávajÍcÍ jednotlivě dále také ,,smluvní strana" a společně dále také ,,smluvní strany", kupní
smlo uva dále jen ,,smlouva"),

uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu, jejímž předmětem je
Dodávka osobního automobilu na elektrický pohon

Článek l.
Úvod ni ústa novení

Smlouva je uzavřena mezi smluvními stranami na základě výsledků výběrového řIzeni na veřejnou zakázku
malého rozsa hu s názvem ,,Dodávka osobního automobilu na elektrický pohon" (dále jen jako ,,veřejná
zakázka"). Nabídka prodávajÍcÍho, podaná v rámci výběrového řIzení na veřejnou zakázku doručená dne
01.06.2020 (dále jen ,,nabídka"), byla vyhodnocena jako nejvýhodnější



Článek íl.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při prodeji a koupi 1 ks nového
osobního vozidla s elektromotorem, které splňuje technickou specifikaci, uvedenou v příloze
smlouvy č. 1 - Technická specifikace vozidla, je homologované a technicky způsobilé ve smyslu
zákona č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích a o změně
zákona č 168/1999 sb , o pojištěni odpovědnnsti za škodu 7r)ůsobenou provcwem vMdla a o
změně některých souvisejících zákonů (zákon o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla), ve
znění zákona Č. 307/1999 Sb., v platném znění, a ustanoveni Vyhlášky Č. 341/2014 Sb., o
schvalování technické způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel na pozemních
komunikacích, jež je předmětem nabídky účastníka veřejné zakázky (dále jen ,,vozidla").

2. prodávajÍcÍ se zavazuje dodat a převést vlastnické právo k vozidlu a kupujíci se zavazuje vozidlo
převzít a zaplatit kupnicenu, sjednanou v ČI. VI. smlouvy, to vše za podmínek smlouvy.

3. ProdávajÍcÍ bere na vědomí, Že předmět smlouvy je spolufinancován ze Státního fondu Životního
prostředí České republ"ky v ráme" Národn'ho programu Životn' prostřed', dle podm"nek výzvy č.
11/2019 (název projektu: ,,Elektromobil pro město Slavkov u Brna," o poskytnutí finančních
prostředků ze Státního fondu Životního prostředí ČR).

Článek Ill.
Základní povinnosti prodávajÍcÍho

1. prodávajÍcÍ se zavazuje, Že dodá kupujichnu v dodací lhůtě, uvedené v ČI. VIli. odst. 2 smlouvy,
vozidlo s vlastnostmi a parametry, uvedenými v technické specifikaci ve smyslu ČI. || odst. 1
smlouvy, a které je bezvadné a které je podle právních předpisů České republiky plně způsobilé k
provozu na pozemních komunikacích. Součásti povinností prodávajÍcÍho je odevzdáni dokladů,
které se k vozidlu vztahují, a to nejpozději při předání vozidla. Jedná se o nové vozidlo s rokem
výroby 2020.

2. Na vozidla poskytuje prodávajÍcÍ kupujÍcÍmu tuto záruku za jakost: 5 let, včetně baterie.
3. prodávající je povinen odevzdat kupujícňnu jako součást dokladů, které se kvozidlu vztahují,

rovněž záruční podmínky (záruční podmínky též ,,palubní literatura") a průvodní doklady
(průvodní doklady viz dále článek V. smlouvy).

4. Záruční doba, uvedená v odst. 2 tohoto Článku smlouvy, začíná běžet ode dne písemného
protoko|árního převzetí vozidla kupujÍcÍm. Poskytnutí záruk za jakost není podmíněno využitím
záručního servisu prodávajÍcÍh(j kupujícím.

5. prodávajÍcÍ se zavazuje předat kupujíchnu vozidlo za podmínek a v souladu s ČI. Vlll smlouvy.

Článek IV.
Základní povinnosti kupujÍcÍho

1. KupujÍcÍ převezme vozidlo za podmínek a v souladu s ustanoveními ČI. Vlil. smlouvy.
2. KupujÍcÍ zaplatí prodávajÍcÍmu kupní cenu, sjednanou v ČI. VI. odst. 1 smlouvy, za převzaté vozidlo

v souladu s ustanoveními ČI. VIl. smlouvy.

Článek V.
Průvodní doklady (též doklady vztahujÍcÍ se k vozidlu)

Spolu s vozidlem předá prodávajÍcÍ kupujÍcÍmu k odevzdanému vozidlu nejpozději při předání (viz článek
VIli. odst. 1 smlouvy) tyto doklady:



a) návod k obsluze a údržbě v Českém jazyce,
b) servisní knížku,
c) technický průkaz vozidla s řádným vypsáním a potvrzením nezbytných údajů,
d) a další obvyklé průvodní doklady, které se k vozidlu vztahují.

Článek VI.
Kupnicena vozidla

1. Kupní cena Iks nového vozidla celkem na základě nabídky prodávajÍcÍho činí

Celková nabídková cena bez DPH Celková nabídková cena včetně DPH
DPH
Lá (b) (C) = (a) + (b)

359 339,00 Kč 75 461,00 KČ 434 800,00 KČ

2. Kupní cena vozidel celkem, uvedená v odst. 1 tohoto článku smlouvy, je stanovena jako cena
nejvýše přípustná. Kupní cena zahrnuje veškeré daně, cla, poplatky a ostatní další výdaje
prodávajÍcÍho, spojené s plněním a splněním smlouvy, včetně veškerých nákladů na dopravu
vozidla do místa plněni a odevzdání kupujícímu.

3. Kupní cenu lze měnit pouze písemným smluvním dodatkem podle podmínek smlouvy a to pouze
v případě, Že dojde v průběhu realizace koupě, jako předmětu veřejné zakázky, ke změně
daňových předpisů upravujÍcÍ výši sazby DPH.

Článek VII.
Platební podmínky

1. KupujÍcÍ neposkytuje zálohy. Nárok na úhradu kupní ceny vzniká prodávajícímu na základě
vystaveného daňového dokladu (dále jen ,,faktury"). Prodávající je oprávněn vystavit fa kturu
pouze po písemném protokolárním předání a převzetí vozidla, které je bez vady, se všemi
průvodními doklady a pa|ubnÍ|iteraturou sp|ňujÍcÍ všechny náležitosti dle smlouvy.

2. KupujÍcÍ je povinen zaplatit prodávajícímu fakturu ve lhůtě splatnosti, která se sjednává na 30
kalendářních dnů od data doručení faktury kupujicknu. Dnem zaplacení se rozumí den odepsání
fakturované Částky z účtu kupujÍcÍho ve prospěch účtu prodávajÍcÍho, uvedeného ve smlouvě,
nebo ve prospěch jiného účtu prodávajÍcÍho, zveřejněného v Celostátním registru plátců DPH
(dále jen ,,zveřejněný účet"), a to j v případě, že na faktuře bude uvedeno jiné číslo účtu. Pokud:

a) prodávajÍcÍ uvedl ve smlouvě nezveřejněný účet a nemá žádný zveřejněný účet;
b) prodávajÍcÍ požaduje uvést ve smlouvě jako účet pro platbu nezveřejněný účet;
C) účet, uvedený ve smlouvě, přestane být po uzavření smlouvy zveřejněným účtem;
d) prodávajÍcÍ je v době uzavření smlouvy nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona

Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen ,,nespolehlivý
plátce") nebo se stal nespolehlivým plátcem po uzavření smlouvy;

je kupujÍcÍoprávněn postupovat podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v
platném znění a uhradit částku odpovídajÍcÍ dph na osobní depozitní účet prodávajícího, vedený
správcem daně. O této úhradě bude kupujÍcÍ bez zbytečného odkladu informovat písemně
prodávajÍcÍho. Bude-li kupujÍcÍ postupovat dle písm. a) až d) tohoto odstavce smlouvy, považuje
se jeho závazek zaplatit rovněž za splněný.

3. Prodávající je povinen informovat kupujÍcÍho bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 3
kalendářních dnů:

a) jakékoli změně týkající se zveřejněného účtu prodávajÍcÍho;
b) Že se stal nespolehlivým plátcem a k jakému dni.



4. Faktura musí v příloze obsahovat Protokol o předání a převzetí vozidla, podepsaný smluvními
stranami. Faktura musí formou a obsahem odpovídat zákonu č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v
platném znění, musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu, předepsané příslušnými
právními předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších odpisů. Dále faktura bude obsahovat odkaz na tuto smlouvu, věcné a cenové členění
předmětu plnění. Nebude-li faktura splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu, jak je
uvedeno výše, nebo bude-li mít jiné závady v obsahu, je kupujÍcÍ oprávněn ji ve lhůtě její
splatnosti prodávajÍcÍm(j vrátit s vyznačením nesprávností nebo jiných vad takové faktury.
prodávajÍcÍ je povinen vystavit kupujícímu fakturu opravenou či doplněnou. V případě vráceni
faktury prodávajícímu dle tohoto odstavce se lhůta splatnosti přerušuje a nová lhůta splatnosti 30
kalendářních dnů počíná běžet od počátku až dnem následujícím po dni, kdy byla opravená nebo
doplněná faktura sp|ňujÍcÍ všechny náležitosti dle zvláštních právních předpisů a smlouvy
doručena kupujIchu.

5. Fa ktura musí obsahovat ústa novení, že ,,Fakturujeme vám předmět
spolufinancován ze Stótn/ho fondu životního prostředí české republiky v
programu Životní prostředj dle podmínek výzvy Č. 11/2019 (název projektu'
město Slavkov u Brna," o poskytnutí finančních prostředků ze Státního fondu
ČR.

plněni, který je
rámci Národního
,,Elektromobil pro

životního prostředí

Článek VIII.
Dodací podmínky

1. prodávajÍcÍ řádně předá vozidlo kupujicknu a kupujÍcÍ převezme vozidlo od prodávajÍcÍho. Předáni
a převzetí vozidla potvrdí smluvní strany formu písemného a oběma smluvními stranami
podepsaného Protokolu o předání a převzetIvozidla.

2. prodávajÍcÍ dodá vozidlo kupujÍcÍmu nejpozději do 30.11.2020.
3. Místo plněni je Město Slavkov u Brna, Palackého náměstí Č. p. 65, 684 01. V tomto místě plněni

prodávající odevzdá vozidla kupujícknu.
4. Aniž by prodávající byl zproštěn povinnosti splnit řádně lhůtu dodání vozidla, je prodávající

povinen oznámit kupujícknu nejpozději 3 pracovní dny přede dnem, kdy má být vozidlo
připraveno k převzetí v místě plnění, datum a hodinu zahájení odevzdáni vozidla. KupujÍcÍ je
povinen zmíněný návrh data předpokládaného předání, navrženého prodávajícím, bud' písemně
akceptovat bez zbytečného odkladu a v uvedeném termínu se dostavit k přejímce, nebo návrh
bez zbytečného odkladu písemně odmítnout a navrhnout jiný, pro kupujÍcÍho vhodný termín.
Kupující se zavazuje poskytnout prodávajícímu řádně a včas veškeré spoiupůsobení tak, aby
předání a převzetí mohlo být provedeno co nejdříve po doručení oznámení prodávajÍcÍho,
provedeného dle první věty tohoto odstavce.

5. Převezme-li kupujÍcÍ vozidlo, jsou povinny smluvní strany vyhotovit písemný Protokol o předání a
převzetí vozidla. Protokol o předá ní a převzetí vozidel bude obsahovat datum převzetí vozidla,
jméno a přIjmenI osoby, která za prodávajÍcÍho odevzdává vozidlo, jméno a přIjmení osoby, která
za kupujÍcÍ přebírá vozidlo, identifikaci odevzdávaného vozidla včetně seznamu průvodních
dokladů a palubní literatury, datum a podpisy osoby odevzdávajÍcÍ a osoby přebírajÍcÍ. Smluvní
strany vyhotoví Protokol o předání a převzetí vozidla ve dvou originálech.

6. Kupující je oprávněn vozidlo nepřevzít, mají-li vady, a to bez ohledu na množství a povahu těchto
vad, nebo je-li vozidlo předáváno bez průvodních dokladů, nebo některé doklady chybějí, nebo
doklady nejsou řádné a nemají náležitosti uvedené ve smlouvě. O odmÍtnuti převzetí vozidla jsou
povinny obě smluvní strany vyhovit zápis s uvedením všech důvodů nepřevzetí, jména a přÍjmeni
osoby odevzdávajÍcĹ za prodávajícího vozidla, jména a pňjmení osoby jednajÍcÍ při převzetí za
kupujÍcÍho.



7. Nebezpečí škody na vozidlech přechází z prodávajícího na kupujÍcÍho písemným protokdárním
převzetím vozidla kupujícím na základě oboustranně podepsaného písemného Protokolu o
předání a převzetí vozidla. Vlastnické právo k vozidlu nabývá kupující jejich převzetím na základě
písemného a oběma smluvními stranami podepsaného protokolu o předání a převzetívozidla. ,
identifikace vozidla, datum a podpis jednajících osob.

Článek lX.
Oznámeni vady z vadného plnění a vady, na kterou se vztahuje záruka

1. Smluvní strany si sjednáváji, že odevzdání vozidla s vadami je podstatným porušením smlouvy.
ProdávajÍcÍ neodpovídá za vady vozidla v případě, Že nebyly kupujícím používány' nebo udržovány
v souladu s obvyklou praxí a s pokyny prodávajídho (průvodní doklady a palubní literatura)
předanými kupujícímu prodávajícim při převzetí vozidla.

2. KupujÍcÍ uplatni práva z vadného plnění a/nebo právo ze záruky za jakost písemným oznámením
(vytknutím) vady doručeným prodávajícímu. Oznámení (vytknutí) vady obsahuje identifikaci
vadného vozidla, popis vady nebo způsob, jakým se vada projevuje, a uplatní nárok z vadného
plněni nebo ze záruky.

3. Kupující je povinen od okamžiku uplatnění nároku z vadného plnění nebo vady, na kterou se
vztahuje záruka, na odstraněni vady opravou věci zpřístupnit vozidlo s vadami v místě plněni dle
ČI. VIII. odst. 3 smlouvy v obvyklé provozní době kupujíciho, nedohodnou-li se smluvní strany pro
konkrétní případ písemně jinak.

4. V případě, že kupujÍcÍ uplatni nárok na odstraněni vady opravou věci, dodáním nové věci bez
vady, nebo dodáním chybějÍcÍ věci, je prodávající povinen odstranit vadu způsobem dle
uplatněného nároku do 5 pracovních dnů ode dne, kdy kupující oznámil takovou volbu nároku.

5. V případě, že prodávajÍcÍ neoprávněně odmítne odstranit vadu nebo je v prodlení s odstraněním
vad delším než 5 pracovních dnů ode dne oznámení vady, je kupující oprávněn oznámené vady
vozidla odstranit prostřednictvím třetí osoby, a to na náklady prodávajÍcÍho.

6. Záruční doba sjednaná v ČI. Ill odst. 2 smlouvy se prodlužuje o dobu, která uplyne od oznámeni
vady kupujícím, na kterou se vztahuje záruka, v záručnidobě do odstraněnívady.

7. Veškeré náklady spojené s oprávněným oznámením vad dle ČI. lX odst. 2 smlouvy jdou k tíži
prodávajÍcÍho.

Článek X.
Smluvní pokuty

1. Za prodlení s uhrazením faktury kupujícím je prodávajÍcÍ oprávněn požadovat, aby mu kupujÍcÍ
uhradil úrok z prodlenI dle § 1970 Občanského zákoníku, a to za každý i započatý den prodlení.
Úrok z prodlení je splatný na písemnou výzvu prodávajícího učiněnou vůči kupujicň"nu.

2. Za prodlení s dodávkou vozidla prodávajícím dle této Smlouvy a/nebo za prodlení s odstraněním
vytčené vady je kupující oprávněn požadovat, aby mu prodávající uhradil smluvnI pokutu ve výši
0,05 % z ceny vozidla, (včetně DPH) za každý i započatý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná
na písemnou výzvu kupujÍcÍho učiněnou vůči prodávajíchmu.

3. Právo kupujIcího požadovat zaplacení náhrady pInC výše Škody vzniklé kupujícímu v důsledku
porušení kterékoliv ze smluvních povinností zajištěných smluvní pokutou není zaplacením
příslušné smluvní pokuty dotčeno.

4. Subjektivní či objektivní překážky ani vyšší moc nejsou důvodem pro osvobození od placení
smluvních pokut.

Článek XI.
Změna smlouvy

1. Smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným
dodatek ke smlouvě. Odpověď' smluvní strany přijímajÍcÍ návrh na uzavření této smlouvy s
dodatkem nebo odchylkou není přijetím návrhu dodatku na jeho uzavření.



2. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění smlouvy, je povinna
taková smluvní strana to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně a vyvolat
jednání smluvních stran.

3. Písemná forma platí rovněž pro odstoupení od smlouvy. Ke změně kontaktních údajů uvedených
na první straně smlouvy však postačí, jestliže smluvní strana, u které tato změna nastala, doručí
druhé smluvní straně písemné oznámení, ve kterém uvede příslušné změny.

Článek XII.
Odstoupení od smlouvy

1. V případě, že bude prodávající v prodlení se splněním předmětu smlouvy delším než 15
kalendářních dní, má se za to, že se jedná o podstatné porušeni smluvní povinnosti prodávajícím,
jež zakládá právo kupujícího odstoupit od smlouvy. Odstoupení od smlouvy je kupujÍcÍ povinen
prodávajícímu oznámit písemně.

2. za podstatné porušení smluvní povinnosti se kromě případu uvedeného v ustanovení § 2002
Občanského zákoníku vždy považuje:

i. prodlení prodávajicího s odstraněním vytčené vady poté, co Kupující odmítl převzetí
reklamovaného Zboží,

ii. případ, kdy bude zjištěno, že (i) prodávajÍcÍ je v úpadku, (ii) vůči Prodávajíchnu je vedeno
inso[venční řIzeni, v němž zároveň (a) bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo (b)
insolvenčnI návrh byl zamítnut proto, Že majetek Prodávajícího nepostačuje k úhradě
nákladů insolvenčního řIzení, nebo (C) byl konkurs zrušen proto, že majetek Prodávajícího
byl zcela nepostačujÍcÍ, nebo (iii) byla zavedena nucená správa prodávajÍcÍho podle
zvláštních právních předpisů, (iv) ProdávajÍcÍ je v likvidaci, a/nebo byla za hájena likvidace
Prodávájícího,

iii. případ, kdy bude dodatečně zjištěno, Že prodávajÍcÍ nesplnil podmínky řIzenI na veřejnou
zakázku, na jehož základě byla uzavřena tato smlouva, zejména pokud bude zjištěno, že
prodávajici uvedl nepravdivé či zavádějíci Udaje, nebo nesplňoval kvalifikačnI předpoklady
sta noveně ve výzvě /zadávac1 dokumentaci

3. Účinky odstoupeni od smlouvy se netýkají účinků, práv a závazků, upravených v článcích X. a ČI.
XIV. smlouvy.

Článek XIII.
Doručování

1. Veškerá oznámeni, týkajIcI se smlouvy, dokumentů se smlouvou souvisejĹcÍch apod. budou
zasílána druhé smluvní straně na adresu, uvedenou na první straně smlouvy.

2. Smluvní strany jsou povinny zajistit příjem poštovních zásilek doručovaných na uvedené adresy.
Za doručení zásilky se podle smlouvy budou považovat Lakě píípady, kdy pošLa zásilku vrátí, neboť
se adresát nezdržoval na uvedené adrese nebo odmítl zásilku z jakéhokoliv důvodu převzít. Dnem
doručení bude v takovém případě oznámení pošty odesí|ate|i o neúspěšném doručeni zásilky.

3. V případě změny doručovací adresy v průběhu realizace předmětu smlouvy je dotčená smluvní
strana povinna toto písemně oznámit druhé smluvnístraně.

Článek XIV.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách



účinnosti některých smluv, uvěřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
v platném znění (dále jen ,,zákon o registru smluv"). zveřejnění ve smyslu zákona o registru smluv
se zavazuje zajistit kupujícI.

2. prodávající není oprávněn převést jako postupitel svá práva a povinnosti ze smlouvy nebo její
části na třetí osobu.

3. Smlouva a práva a povinnosti smluvnIch stran ve smlouvě výslovně neupravené se řIdi právními
předpisy České republiky, zejména zákonem Č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem. Použití
dispozitivních ustanoveni právních předpisů je však vyloučeno v rozsahu, ve kterém by mohlo
měnit význa m, účel nebo interpretaci kteréhokoliv ústa noveni smlouvy.

4. Pokud některé ustanovení smlouvy (zcela nebo zčásti) je nebo se stane nezákonné, neplatné nebo
nevymahatelné, zůstávají ostatní ustanovenív plném rozsahu platné a účinné.

5. Smluvní stra ny výslovně vylučují použití jakýchkoliv obchodních zvyklostí ve svém právním styku v
souvislosti se smlouvou.

6. ProdávajÍcÍ bere na vědomí, že kupující, jakožto veřejný zadavatel, uveřejní na svém profilu
zadavatele informace o veřejné zakázce, identifikační údaje prodávajÍcÍho, nabídkovou a smluvní
cenu.

7. Smlouva se sepisuje v českém jazyce ve třech vyhotoveních s platnosti originálu, z nichž dvě
vyhotovení obdrží kupujÍcÍ a jed no vyhotovení obdrží prodávájÍcÍ.

8. prodávajÍcÍ na sebe přebírá nebezpečí změny okolnosti dle § 1765 odst. 2 zák. Č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

9. prodávající je povinen poskytnout kupujÍcÍmu veškerou součinnost a provádět takové úkony,
které umožní efektivní prováděni a plněni finanční kontroly podle zákona Č. 320/2001 Sb., o
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), v
platném znění. ProdávájÍcÍ je povinen archivovat originálnI vyhotovení smlouvy včetně jejích
dodatků, originály účetních dokladů a dalších dokladů, vztahujÍcÍch se k předmětu plnění dle
smlouvy, po dobu 10 let ode dne ukončení výběrového řízeni nebo od změny závazku ze smlouvy
na veřejnou zakázku. Po tuto dobu je prodávajÍcÍ povinen umožnit oprávněným osobám kontrolu
dokladů, souvisejících s plněním smlouvy. Těmito osobami se rozumí zejména zaměstnanci
kupujÍcÍho. prodávajÍcÍ bere na vědomí, Že obdobnou povinností bude povinen smluvně zavázat
také své poddodavatele.

10. Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost o všech informacích či dokladech,
poskytnutých druhou smluvní stranou, a sdělovat je třetím osobám pouze v rozsahu nezbytném
k plnění smlouvy a nevyužívat je pro sebe ani pro jiného, a to ani po ukončeni smlouvy. Tímto
ujednáním nejsou dotčeny povinnosti kupujícího podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím a jiných právních předpisů. ProdávajĹcÍ je povinen zajistit, že osoby, jejichž
prostřednictvím bude zajišťovat plněni smlouvy, se zavážou k mlčenlivosti ve stejném rozsahu
jako prodávajÍcÍ. prodávajÍcÍ se zavazuje, Že osobní údaje, které obdržel či obdrží od kupujÍcÍho,
bude užívat pouze k účelu plněni smlouvy a nakládat s nimi v souladu s Nařízenhn Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES
(obecné nařízenIo ochraně osobních údajů).

11. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním údajů podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a to v rozsahu a postupem a v souladu s
uvedeným právním předpisem, a dále se zveřejněním smlouvy, případně všech údajů uvedených
ve smlouvě a jejich případných přňohách a dodatcích, na webových stránkách kupujÍcÍho a v
informačních a organizačních systémech kupujÍcÍho, případně systémech/registrech dle platných
právních předpisů. prodávajÍcÍ prohlašuje, že údaje uvedené ve smlouvě nejsou předmětem
obchod ního tajemstvi a zároveň nejsou informacemi požívajÍcÍmĹ ochrany důvěrnosti
majetkových poměrů.

12. ProdávajÍcÍ prohlašuje, že žádné z ujednáni, obsaženého ve smlouvě, netvoří předmět
obchodního tajemství ani důvěrnou informaci (j jeho poměrech nebo skutečnostech, které má
potřebu ochraňovat jako důvěrnou informaci nebo předmět obchodního tajemstvi.



13. prodávajÍcÍ bere na vědomi, že kupujÍcÍ předmětnou smlouvu v souladu s § 5 zákona Č. 340/2015
Sb., o registru smluv, uveřejní v registru smluv.

14. Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla uzavřena podle jejich vážné a svobodné vůle, že nebyly
k jednání přinuceny pod hrozbou násilí ani lsti, smlouvu si přečetly, považují obsah smlouvy za
určitý a srozumitelný, jsou jim známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni smlouvy
rozhodujÍcÍ, a na důkaz toho připojujike smlouvě své podpisy.

15. Smlouva byla schválena usnesením Rady města č. 1092/71/RM/2020 ze dne 08.06.2020.

Přílohy smlouvy:
č. 1 - Technická specifikace vozidla

Ve Slavkově u Brna dne: Ve Slavkově u Brna: 15.06.2020

AUTO-BAYER, s.r.o.
Bučovická 299, Slavkov u Brna l"

za prodávajÍcÍho ,, ) '3\,za kupuj|c|ho
Be. Michal Boud ný, staro ta

Y.

'%b(AVKOqů©iS



·:i :.: .'·.. 'j m"'"'"""=."':..:' '..... ..A

Ministerstvo životnÍhô prostředí

;2 ;;"" "i'; : SIÁTNÍ FQR'[)
éž 'i "·'." :í Ži'!OTK!ĹHO

'F
C'$ ČESKÉ REPU3L11(Y

Příloha smlouvy Č. 1 - Technická specifikace

Technické parametry

CITIGOe iV STYLE 36,8 kwh Baterie 61 kW automat,

Kategorie Ml

Palivo Elektrické na bIjenI

výkon Min. 61 kw

Typ karoserie pětidveřová

Objem zavazadlového prostoru Min. 250 I

Záruka na baterii Min. 80% kapacity do 8 let

Reálný dojezd za běžných podmínek na jedno nabiti Min. 250 km

Minimální výbava

Nabíjecí kabel pro připojeMvozidla k nabIjecI stanici

Nabíjecí kabel pro připojení vozidla k jednofázové rozvodné síti

Elektronický stabilizační systém ESP

Posilovač řIzení

Airbagy vpředu, boční a hlavový airbag

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním

Imobilizér elektronický

Ukazatel kontroly tlaku v pneumatikách

Automatická klimatizace

Tempomat

USB vstup

Autorádio

Vyhřívané čelní sklo

Vyhřívané přední sedadla

Intervalový spínač stěračů se světelným/dešťovým senzorem

Bočnítónovaná skla proti slunci

Povinná výbava vozidla dle vyhl. č. 341/2014 Sb. o schvalováni technické způsobilosti a o technických
podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích

: ALVU 'ĹÉ ", 2L Ĺ'. ť)," !
! E"" " " ' ' -""" "' · ' ,
l "Š ·. ' . I .. , " " - . .

l q-" . ' ." ,' I g .

, ' l "l' " "" ii ' " l " "í" l"'



e

NABÍĎ'"KA
Nových značkových vozů čís. 105927 /v. i

prodejce: Xiient:
AUTO - BAYER, s.r.o.
Bučovická 299 Město Slavkov u Brna
684 01 Slavkov u Brna Palackého nám. 65
lŮ):46994360 684 01 Slavkov u Brna
DIC: CZ46994360
Tel.: Tel.:
Fax:
E-mail: E-mail:
Komerční ba lČO:0029231i
Firma je zapsána v obchodním rejstříku OR KOS Brno, oddíl C vložka DIČ: CZ00292311
8805

Poptávka č.:
Předmět nabídky Platnost do:

Škoda NEI4E2 CiílGOe iV STYLE 36,8 kWh Baterie 61 kw ľ-stup. autcimat., O KW, O cm3
2020 B4B4GE Bilá Candy, Int: Černá Počet: l

(VIN, Komise, Rok, BID): Konf.č: C6QLCVK3

22.6.202C

Kód výbavy
CITIGOe lV STYLE 36,8 kWh Baterie 61 kW l-stup. auto

VAl Mobilita Plus
PLA Černá blenda volantu

N2H Calouněni sedadel se vzorem na bočnicích
BEB4 Bilá Candy

Nyní EKOBONUS
Sleva

PC PCvČ. DPH
396 611,57 479 900,00

1652,89 2 000,00
0,00 0,00
0,00 0,00

5 206,61 6 300,00
-24 793,39 -30 000,00
-19 3'58,84 -23 400,00

Cena vozu VC. DPH: 488 200,00 KČ

Cena po slevě: 359 339,00 434 800,00
Sériová výbava

Kofa a pneumatiky

Technické údaje

Jiné údaje
Emisní směrnice: ,Technický průkaz: ,Jiná výbava dle TP:
Celkem za počet: l 359 339,00 434 800,00

Částka DPH: 75 461,00 Kč

Podrobné informace o nabízeném vozidle naleznete zde: http://skoda-car-configurator.c|oudäpp.net/CarCardC6QLCVK3
Vystavil :j 25.5.2020 10:25:00

Stránka ĺ z z

)
l !1 :

! ť Ĺ .
!,1" Di:


